
Minimes :

Pl. Nom, Prénom Club Age Fédé HP

1 CASTELNAU Hugo EC Morsang sur Orge M1

2 TOUBE Enzo SCA 2000-Evry M2

3 DIMITRIJEVIC Ivan RL Bièvroise M2

4 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge M2

5 FOUQUET Paul VC Draveil M2

6 LENUD Thibaud EC Morsang sur Orge M2

7 RICHARD Léo TCV 91 M2

8 RICHARD Tom TCV 91 M2

9 MIQUEL Victor VC Draveil M1 HP

10 DELHOSTAL Gauthier VC Draveil M1 HP

Scratch Cadets F/G, Féminines J/S/V/SV : 

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Fém. C

1 HARDOUIN Sacha EC Morsang sur Orge C1 1

2 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C2 2

3 PRUD'HOMME Antoine VC Draveil C1 3

4 BOUYAHI Yanis SCA 2000-Evry C2 4

5 CLEMENT Logahn VC Draveil C2 5

6 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV 1

7 BORDONADA Florian VC Draveil C2 6

8 BORDONADA Adrien VC Draveil C2 7

9 MAHE-MARTIN Florence EC Morsang sur Orge F/SV 2

10 MISERIAUX lucie AS Courson-Monteloup F/J1 3

11 DELEPINE Alexia CC Rubelles F/C1 8

12 TONY Christina SCA 2000 Evry F/V 4

13 ROINE Sasha VC Draveil C1 9

14 DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/V 5

15 FORTANT Anais VC Draveil F/C1 10

16 NOREUX Laure UC Longjumelloise F/S 6

Cadets/Cadettes :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Fém.

1 HARDOUIN Sacha EC Morsang sur Orge C1

2 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C2

3 PRUD'HOMME Antoine VC Draveil C1

4 BOUYAHI Yanis SCA 2000-Evry C2

5 CLEMENT Logahn VC Draveil C2

6 BORDONADA Florian VC Draveil C2

7 BORDONADA Adrien VC Draveil C2

8 ROINE Sasha VC Draveil C1

Cadets/Cadettes :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Fém.

1 DELEPINE Alexia CC Rubelles F/C1 1

2 FORTANT Anais VC Draveil F/C1 2

Féminines Juniores/Vétéranes/Super-Vétéranes : 

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV

2 MAHE-MARTIN Florence EC Morsang sur Orge F/SV

3 MISERIAUX lucie AS Courson-Monteloup F/J1

4 TONY Christina SCA 2000 Evry F/V

5 DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/V

6 NOREUX Laure UC Longjumelloise F/S

Scratch Juniors, Vétérans, Super-Vétérans, Anciens et Super-Anciens :

« 3ème Souvenir Corinne Waltisperger »

Championnats de l'Essonne

Dimanche 2 Décembre 2018

organisé par l’US Ris-Orangis et la Commission 91/77 Sud

à LA CHAPELLE GAUTHIER (77)



Pl. Nom, Prénom Club Age HP J V SV A SA

1 CORBEAU Laurent EC Montgeron-Vigneux V 1

2 DE FARIA Arthur VC Villejust A 1

3 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 2

4 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 1

5 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge SV 2

6 ALVES Alain EC Morsang sur Orge SV 3

7 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 3

8 AILLEAUME Julien Team VéloTrainer V 4

9 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry J1 1

10 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 4

11 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 5

12 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V HP 6

13 SCHIFANO Théo VC Draveil J2 2

14 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A 2

15 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 5

à un tour :

16 RICHARD Pascal TCV 91 V 7

17 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 6

18 LE-HETET Jean-François EC Morsang sur Orge V 8

19 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 9

20 BERTIN Lionel VC Draveil V 10

21 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A 3

22 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V 11

23 MINOTTE Jean Philippe EC Morsang sur Orge A 4

24 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A 5

25 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V HP 12

26 CHAMPTOUSSEL Gilles Foyer Rural de Chenoise A HP 6

27 DUGUET Albert US Ris-Orangis SV HP 7

28 CLEMENT Joël VC Draveil V 13

29 FERRE René-Claude VC Villejust A 7

30 BOUCHER Daniel EC Morsang sur Orge SV 8

31 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 1

32 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 9

33 HARDOUIN Stéphane EC Morsang sur Orge V 14

34 MATHIEU Gilles VC Draveil SV 10

à deux tours :

35 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 11

36 MELO Christian VC Draveil A 8

37 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 9

38 BRIHAYE Michel EC Morsang sur Orge A 10

39 ROINE Eric VC Draveil SV 12

40 HERVIEUX Michel VC Draveil SA 2

à trois tours :

41 RENAULT Luc EC Morsang sur Orge SV 13

42 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 15

à quatre tours :

43 FERRARIS Gilbert CC Rubelles SA 3

Ab. DUCAMIN Léo VC Villejust J2

Ab. NICOLAS Franck CC Rubelles V

Ab. LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV

NP BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge J2

NP BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang sur Orge V

NP PACHOT Jean-Philippe VC Villejust SV

Juniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry J1

2 SCHIFANO Théo VC Draveil J2

Ab. DUCAMIN Léo VC Villejust J2

NP BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge J2

Vétérans :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 CORBEAU Laurent EC Montgeron-Vigneux V

2 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V

3 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V

4 AILLEAUME Julien Team VéloTrainer V



5 DELEPINE Christophe CC Rubelles V

6 VANVYNCKT Michel EC Morsang sur Orge V HP

7 RICHARD Pascal TCV 91 V

8 LE-HETET Jean-François EC Morsang sur Orge V

9 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V

10 BERTIN Lionel VC Draveil V

11 DESBOIS Jean-Baptiste US Ris-Orangis V

12 BOULAY Stéphane US Ris-Orangis V HP

13 CLEMENT Joël VC Draveil V

14 HARDOUIN Stéphane EC Morsang sur Orge V

15 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V

Ab. NICOLAS Franck CC Rubelles V

NP BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang sur Orge V

Super Vétérans :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV

2 ROBERT Jean-Luc EC Morsang sur Orge SV

3 ALVES Alain EC Morsang sur Orge SV

4 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV

5 BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV

6 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV

7 DUGUET Albert US Ris-Orangis SV HP

8 BOUCHER Daniel EC Morsang sur Orge SV

9 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV

10 MATHIEU Gilles VC Draveil SV

11 FORTANT Stéphane VC Draveil SV

12 ROINE Eric VC Draveil SV

13 RENAULT Luc EC Morsang sur Orge SV

Ab. LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV

NP PACHOT Jean-Philippe VC Villejust SV

Anciens :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 DE FARIA Arthur VC Villejust A

2 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge A

3 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge A

4 MINOTTE Jean Philippe EC Morsang sur Orge A

5 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge A

6 CHAMPTOUSSEL Gilles FR de Chenoise A HP

7 FERRE René-Claude VC Villejust A

8 MELO Christian VC Draveil A

9 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A

10 BRIHAYE Michel EC Morsang sur Orge A

Super Anciens :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA

2 HERVIEUX Michel VC Draveil SA

3 FERRARIS Gilbert CC Rubelles SA

Scratch Espoirs et Séniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP E S

1 GALON Geoffrey VC Draveil S HP 1

2 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis E 1

3 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S HP 2

4 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S 3

5 PITTIA Emmanuel VC Etampes S 4

6 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 2

7 LEIGNIER Guillaume EC Morsang sur Orge S 5

8 LESNE Gwilherm EC Morsang sur Orge E 3

à un tour : 

9 BERTHEREAU Alex TCV 91 E 4

10 LETESTU Quentin VC Villejust E HP 5

11 MATHIEU Geoffrey US Ris-Orangis E 6

12 TISON Jérôme RL Bièvroise S HP 6

13 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 7



14 FAZIO Léandre EC Morsang sur Orge S 7

15 MICHEL Valentin US Ris-Orangis E 8

à deux tours :

16 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S 8

17 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 9

à trois tours :

18 HERAIL Julien US Ris-Orangis S 10

Ab. BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge E

NP BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E

Séniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 GALON Geoffrey VC Draveil S HP

2 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S HP

3 SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis S

4 PITTIA Emmanuel VC Etampes S

5 LEIGNIER Guillaume EC Morsang sur Orge S

6 TISON Jérôme RL Bièvroise S HP

7 FAZIO Léandre EC Morsang sur Orge S

8 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S

9 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S

10 HERAIL Julien US Ris-Orangis S

Espoirs :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP

1 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis E

2 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E

3 LESNE Gwilherm EC Morsang sur Orge E

4 BERTHEREAU Alex TCV 91 E

5 LETESTU Quentin VC Villejust E HP

6 MATHIEU Geoffrey US Ris-Orangis E

7 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E

8 MICHEL Valentin US Ris-Orangis E

Ab. BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge E

NP BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E

Par équipes :

Pl. Club Total Nb.Class.

1 EC Morsang sur Orge 76,5 24

2 VC Draveil 30,5 20

3 US Ris-Orangis 30,5 13

4 RL Bièvroise 19 7

5 SCA 2000-Evry 11 4

6 VC Villejust 10 4

7 TCV 91 8 4

8 CC Rubelles 7 5

9 EC Montgeron-Vigneux 7 1

10 Team VéloTrainer 4 1

11 VC Etampes 3 1

12 AS Courson-Monteloup 2 1

13 UC Longjumelloise 1 1

14 FR de Chenoise 1 1

Les champions de l'Essonne :

Cadettes DELEPINE Alexia CC Rubelles

Juniors(F) MISERIAUX lucie AS Courson-Monteloup

Séniores NOREUX Laure UC Longjumelloise

Vétéranes TONY Christina SCA 2000 Evry

Super vétéranes SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis

Minimes G. CASTELNAU Hugo EC Morsang sur Orge

Cadets HARDOUIN Sacha EC Morsang sur Orge

Juniors M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry

Espoirs COUTARD Alexandre US Ris-Orangis

Séniors SIMONNEAU Aymeric US Ris-Orangis

Vétérans CORBEAU Laurent EC Montgeron-Vigneux

Super-Vétérans PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge



Anciens DE FARIA Arthur VC Villejust

Super Anciens GALLIOT Daniel RL Bièvroise

Par équipes 1 / EC Morsang sur Orge 76,5 pts

2 / VC Draveil 30,5 pts et 20 classés

3 / US Ris-Orangis 30,5 pts et 13 classés


